



خبر

دستمزد مهری؛
غیرقابل باورا

قراردادهایی که سعید مهری اخیراً منعقد کرده یکی از دیگری غیرقابل باورتر است. این بازیکن ابتدای فصل جاری با استقلال قرارداد ۱۶۰ میلیون تومانی منعقد کرد و اخیراً قراردادی که این بازیکن با آپولون بسته بسیار عجیب و شگفت‌آور است. گفته شده مهری قرار است از آپولون قبرس ۷۰۰ هزار یورو دستمزد بگیرد. با قیمت کنونی یورو چیزی نزدیک به ۴۵ میلیارد تومان می‌شود؛ عجیب نیست؟!



حمیدرضا رجبی

پیشنهاد لیگ برتری!

حمیدرضا رجبی به عنوان مسئول اول فنی استقلال بعد از سرمربی نقشی کلیدی در آماده‌سازی این تیم دارد. رجبی که در نیم فصل اول کمتر توجهی به حضور او روی نیمکت بوده و بیشتر توجهات به نام‌هایی همچون هاشمی‌نساب و حتی نوازی بوده، اخیراً با یک پیشنهاد سرمربیگری لیگ برتری مواجه شده است. هرچند پیشنهاد جدی نشده اما نشان‌دهنده میل برخی تیم‌ها به داشتن کمک اول نگونام است.



گوستاو بلانکو

تمرین ویژه

یکی از مهم‌ترین هدف‌های کادرفنی استقلال تا شروع دوباره بازی‌ها به آمادگی رساندن گوستاوو بلانکو است. این بازیکن در نیم فصل اول نمره قبولی از طرف سرمربی استقلال نگرفت و نگونام هم قصد دارد برنامه ویژه تمرینی در روزهای باقی مانده برای این بازیکن تجویز کند تا شاید بلانکو همان بازیکنی شود که سرمربی استقلال وعده‌اش را داده بود.



استقلال

نگونام احضار می‌شود؟

شنیده می‌شود لغو اردوی برون مرزی استقلال توسط نگونام قرار است به عنوان یک بحث جدی در هیأت مدیره باشگاه استقلال مطرح شود. از باشگاه استقلال خبر می‌رسد که اعضای هیأت مدیره بشدت از اتفاقاتی که رخ داده ناراحتند و برخی نیز نگونام را مقصر می‌دانند و بر این باورند از جانب خطیر مشکلی نبوده و نگونام باید در نشست پیرامون تصمیم اخیر پاسخگو باشد.

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

در مصاحبه جواد نگونام قبل از شروع تعطیلات به این نکته اشاره شده که اردوی برون مرزی این تیم در کشور امارات که به جهت حضور در یک تورنمنت چهارجانبه است را باشگاه پیشنهاد داده است. نگونام در آن مصاحبه تأکید کرده که فقط در شرایطی حاضر به شرکت در این اردو است که باشگاه استقلال بازیکنان جدید را به خدمت بگیرد. صبح دیروز اما باشگاه استقلال بیانیه‌ای صادر کرد که آشکارا صحبت‌های گذشته سرمربی استقلال نقض شد. در این بیانیه آمده که برگزاری اردو به خواست سرمربی استقلال بوده و این تیم از بازیکنان کافی نیز برخوردار است اما آقای

سرمربی دوباره درخواست لغو اردو را داده و باشگاه نیز چاره‌ای جز لغو سفر به امارات ندارد! باشگاه استقلال برای اینکه حرف خود را به کرسی بنشانند حتی به تعداد بازیکنان حاضر در تمرینات این تیم نیز اشاره کرده تا به نوعی به هواداران استقلال بگوید که مقصر اصلی لغو اردوی امارات شخص نگونام است. در این بیانیه به تعداد بازیکنان و دیگر افرادی که قرار بود راهی امارات شوند با ذکر عدد اشاره شده است: ۲۰ بازیکن، ۱۲ نفر اعضای کادرفنی و پزشکی، ۶ نفر تیم رسانه، ۳ ماسازور، ۳ تدارکات، یک مترجم، افسر امنیتی و یک مسئول اجرایی در لیست مسافران قرار داشته‌اند. حال اینکه چرا نگونام با وجود داشتن ۲۰ بازیکن راضی به سفر به امارات نشده را احتمالاً باید در روند حرکتی این باشگاه در نقل و انتقالات جست‌وجو کرد.

با ۲۴ نفر
اردو برگزار می‌شد؟

سؤالی که در این جا مطرح است اینکه چرا به خاطر فقدان ۳، ۴ بازیکن اردوی استقلال لغو شده است؟ اگر قرار به حضور استقلال در یک تورنمنت بوده با حضور ۲۰ بازیکن هم می‌شد این اردو را برگزار کرد. در حال حاضر استقلال ۲ ملی‌پوش دارد. اماگما هم با مصدومیت مواجه شده و سعید مهری نیز جدا شده است. درعین حال سیلوان نیز به خدمت گرفته شده و قرار بود در اردوی قطر درکنار تیم باشد و درنهایت استقلال ۳ بازیکن کم داشته که غیبت ۲ ملی‌پوش کاملاً اجتناب‌ناپذیر است و برگزار نشدن اردو به خاطر نبود یکی، دو بازیکن عجیب و بحث برانگیز است. ضمن اینکه می‌شد با افزایش تعداد بازیکنان جوان این خلأ را پر کرد اما ظاهراً نگرانی‌هایی هم میان اعضای کادرفنی بابت کسب نتایج نامطلوب درتورنمنت مذکور وجود داشته که رأی به لغو آن داده‌اند و تنها مسأله جذب بازیکن مطرح نبوده است.

برای پرسپولیس
پول هست برای ما نه!

اطرافیان نگونام مدعی‌اند باشگاه استقلال برای سفر به امارات به نوعی به آنها اجبار کرده بود و نگونام علاقه‌ای نداشت بدون جذب بازیکن راهی این اردو شود. حتی از زبان نگونام جایی گفته شده که سرمربی استقلال به وضعیت مالی استقلال انتقاد و حتی به نزدیکان خود گفته چرا برای پرسپولیس پول هست و آنها به سادگی بازیکن می‌خرند و اردوی خود را برگزار می‌کنند اما برای استقلال پول نیست تا بازیکنان دلخواه او جذب شوند. این نقل قول از زبان نگونام به طور غیررسمی دهان به دهان می‌شود و اگر سرمربی استقلال درباره این مسائل صحبت کند شاید پرده از رازها برداشته شود اما ظاهراً سرمربی استقلال فعلاً قصد ندارد در این باره چیزی بگوید و به دنبال ادامه سیاست سکوت است.

حاشیه
بعد از ماجرای سامره

باید به این نکته اشاره داشت که بیانیه اخیر از سوی باشگاه استقلال در نقض اظهارات نگونام به نوعی تأیید اختلاف‌های دوباره میان سرمربی و مدیر باشگاه استقلال است. شاید جرعه این اختلاف‌ها از زمانی دوباره زده شد که علی سامره اقدام به افشاکاری نمود و اعلام کرد که نگونام در یک جلسه خصوصی احترام جایگاه سرپرستی را به جا نیاورده است. شاید نگونام توقع داشته خطیر ماجرای سامره را مدیریت کند تا این موضوع به رسانه‌ها کشیده نشود. اما اگر مسأله اخیر را هم دلیلی بر اختلاف‌های تازه ندانیم، نگونام و خطیر از ابتدای همکاری هرگز روابط حسنه‌ای با هم نداشتند و اختلاف این دو به نقطه‌ای رسید که پای علی دبیر را برای وساطت به میان آورد و دو طرف در میان گوش‌شکسته‌ها در ظاهر با هم دست دوستی بفشارند که این اقدام شاید از سوی هیچیک دلی نبود؟!

شایعات پیرامون
مسئولان رسانه‌ای

در عین حال که اختلاف خطیر و نگونام نگاه‌ها را متوجه خود کرده، درباره ممانعت با مشکل خروجی برخی افراد حاضر در بخش رسانه‌ای باشگاه استقلال نیز شایعاتی به گوش می‌رسد که باشگاه استقلال پیرامون این موضوع نیز واکنشی نشان نداده است. البته مسأله مربوط به مشاوران رسانه‌ای جواد نگونام از ابتدای فصل وجود داشته و انتقاداتی به تعداد این افراد نیز مطرح شده است. با این حال موضوعی که بعد از لغو سفر استقلال مطرح شده و شایعاتی پیرامون مجوز نداشتن برخی افراد برای سفر شکل گرفته شاید حقیقت نداشته باشد که البته لازم است مسئولان باشگاه استقلال یک بار برای همیشه در این باره شفاف‌سازی کنند تا شاید حساسیت‌های ایجاد شده پیرامون این مسائل فروکش کند.

خطیر- نگونام؛

رفاقت در حد
صفر!شایعه بدون
هزینه بودن
اردوی امارات!

باشگاه استقلال در بیانیه خود اعلام کرده برای تمام نفرات بلیت خریده و محل اسکان رزرو کرده است. این موضوع درحالی به رسانه‌ها کشیده شده که شایعاتی پیرامون سفر بدون هزینه استقلال به امارات منتشر و گفته شده اساساً قرار نبوده باشگاه استقلال هزینه‌ای بابت حضور در امارات متقبل شود و شرکت در تورنمنت چهارجانبه به نوعی با حمایت برخی شیوخ اماراتی انجام شده و باشگاه استقلال هزینه‌ای متقبل نشده است. این خبر البته مورد تأیید باشگاه استقلال نیست و ممکن است راویان این خبر نیز در تضاد با منافع باشگاه استقلال عمل کرده باشند اما به هر حال انتشار این شایعه بسیار جالب توجه است و اگر موضوع بی‌هزینه بودن اردوی امارات صحت داشته باشد، قطعاً نگونام درباره آن سخن خواهد گفت.

اطرافیان نگونام
مدعی‌اند باشگاه
استقلال برای سفر
به امارات به نوعی به
آنها اجبار کرده بود
و نگونام علاقه‌ای
نداشت بدون جذب
بازیکن راهی این
اردو شود

تقابل دوباره
بر سر جذب بازیکن
و اردوی خارجی

شب قبل از لغو اردوی استقلال گفته شد که باشگاه با مهدی تیکدری بازیکن تیم گل‌گهر به توافق نهایی رسیده و این بازیکن قرار است صبح روز سفر به امارات با باشگاه قرارداد منعقد کرده و سپس راهی امارات شود. این خبر را نزدیکان جواد نگونام نیز تأیید کردند اما درنهایت مشخص شد باشگاه گل‌گهر سیرجان سد بلندی در مقابل جدایی این بازیکن ایجاد کرده و راضی به این انتقال نبوده است. به این ترتیب جذب این بازیکن نیز منتفی شد. شاید باشگاه استقلال به نوعی قصد داشت با جذب تیکدری جای خالی یامگا در جناح چپ را پر کند اما اطلاعات دقیق‌تر از این ماجرا نشان می‌دهد سرمربی آبی‌ها تمایل قطعی به جذب این بازیکن نداشته و انتظار داشته بازیکنان بزرگ‌تری به خدمت گرفته شود.

از استقلال
تا لیگ دوی
اسپانیا

در میان بازیکنان خارجی که جواد نگونام در اختیار باشگاه استقلال قرار داده بود نام بازیکنی مطرح بود که اخیراً راهی لیگ دوی اسپانیا شده است. اما گفته می‌شود خود خطیر نیز بازیکنانی را به نگونام پیشنهاد داده که یکی بعد از دیگری از فهرست آقای سرمربی خارج شده‌اند: آپا انگوته ۲۹ ساله سنگالی، امین طلال ۲۷ ساله مراکش، آندرس روا ۳۰ ساله از کلمبیا و اینی‌یگو کوردوبا ۲۶ ساله اسپانیایی گزینیه‌هایی بودند که خطیر به نگونام پیشنهاد داده که هیچ یک مورد قبول واقع نشدند و نگونام قصد داشته اگر بازیکن خارجی به خدمت می‌گیرد تماماً بازیکنی باشد که خودش مورد تأیید قرار داده است.

اسلامی
یکشنبه شب
منتفی شد

باشگاه استقلال درعین حال که با مهدی تیکدری درحال مذاکره بود با محمد حسین اسلامی نیز مذاکراتی داشت. یک روز قبل از اینکه سفر به امارات انجام شود، گفته شد که کار اسلامی هم تمام است اما یکشنبه شب نیما نکیسا، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن رسماً به رابطن باشگاه استقلال اعلام کرده بود تحت هیچ شرایطی راضی به جدایی این بازیکن نیست. حتی نکیسا موضوع معاوضه را هم در صحبتی که با ایران ورزشی داشت تکذیب و اعلام کرد از همان لحظات آغازین مذاکره به باشگاه استقلال گفته بودیم که راضی به این جدایی نیستیم و برای‌مان جای تعجب دارد که این موضوع کشدار شده است.